LEI N°1.098, 26 DE MARÇO DE 2021 

Autoriza a 	ABERTURA DE 	CRÉDITO 
ADICIONAL ESPECIAL POR ANULAÇÃO no 

orçamento vigente no valor de R$ 245.025,05 
(Duzentos e quarenta e cincomil, vinte e cinco 
reais e cinco centavos). 

0 POVO DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN, por seus 

representantes,decreta e eu sanciono a seguinte Lei:  

Art.  1° Fica aberto no orçamento vigente os CRÉDITOS ADICIONAIS ESPECIAIS 
POR ANULAÇÃO com a inclusão ação e elementos de despesas e respectivos valores na